深 圳 市 中 级 人 民 法 院

公  告

（2017）粤 03破申 237号

深圳市伊斯特奇科技有限公司：

深圳水思源科技向本院申请你司破产清算，因你司下落

不明，依照《中华人民共和国民事诉讼法》第九十二条的规

定，特向你司公告送达破产申请书。申请人称：因你司不能

清偿对申请人的到期债务并且明显缺乏偿债能力，依法向本

院申请你司破产清算。如你司对破产申请书中陈述的事实有

异议，应当自公告期满后 7日内向本院提出，并提交相关证

据。自本公告发出之日起，经过六十日即视为送达。

特此公告

                            二○一八年五月二十一日

联系人：吴贵松

联系电话：0755-83535897

本公告于当日发布于全国企业破产重整案件信息网